

# Årsredovisning

för

## Ställab Ställverksservice Aktiebolag

556194-4041

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ställab Ställverksservice Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-09-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-09-21



Stefan Nilsson

**Årsredovisning**  
för  
**Ställab Ställverksservice Aktiebolag**

556194-4041

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Ställab Ställverksservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver montering och service av elektriska ställverksanläggningar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Under året 2017/2018 ändrade bolaget sin strategi och inriktning och valde medvetet att minska på större entreprenader och istället satsa på mindre arbeten och projekt, vilket då resulterade i en minskad omsättning. Föregående år valde bolaget att gå in i några större projekt varvid omsättningen ökade igen. Bolaget har nu valt att återgå till tidigare strategi och medvetet valt att minska ner verksamhetens omfattning.

Bolaget ägs till 100% av Nödesta Förvaltnings AB (556523-2492), med säte i Haninge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har Coronavirus -Covid 19 fortsatt drabba världen med full kraft. Bolaget har inte påverkats nämnvärt av denna pandemi och har inte haft behov av att söka offentliga bidrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	7 137	17 684	13 617	15 529
Resultat efter finansiella poster	865	4 742	1 969	2 554
Soliditet (%)	80,2	74,0	50,3	55,7

Minskad omsättning förklaras av ett medvetet val att ändra bolagets inriktning samt att minska ner verksamhetens omfattning.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 169 461	2 773 588	<b>4 063 049</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 300 000		<b>-1 300 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 773 588	-2 773 588	<b>0</b>
Årets resultat				489 226	<b>489 226</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 643 049</b>	<b>489 226</b>	<b>3 252 275</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 643 049
årets vinst	489 226
	<b>3 132 275</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	750 000
i ny räkning överföres	2 382 275
	<b>3 132 275</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 136 962	17 684 454
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-433 504	-4 791 094
Övriga rörelseintäkter		150 840	4 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 854 298</b>	<b>12 897 360</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 684 364	-4 944 104
Övriga externa kostnader		-778 894	-1 012 406
Personalkostnader	2	-1 527 431	-2 161 935
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 482	-36 510
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 998 171</b>	<b>-8 154 955</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>856 127</b>	<b>4 742 405</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 321	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-180
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 280</b>	<b>-180</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>865 407</b>	<b>4 742 225</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-28 000	-22 500
Förändring av periodiseringsfonder		-215 000	-1 180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-243 000</b>	<b>-1 202 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>622 407</b>	<b>3 539 725</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-133 181	-766 137
<b>Årets resultat</b>		<b>489 226</b>	<b>2 773 588</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	3 042
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 855	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 855</b>	<b>3 042</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 855</b>	<b>3 042</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 484	9 587
<b>Summa varulager</b>		<b>6 484</b>	<b>9 587</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		289 528	464 233
Övriga fordringar		142 852	91 703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 170	182 823
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>621 550</b>	<b>738 759</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 524 456	7 854 197
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 524 456</b>	<b>7 854 197</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 152 490</b>	<b>8 602 543</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 181 345</b>	<b>8 605 585</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 643 049	1 169 461
Årets resultat		489 226	2 773 588
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 132 275</b>	<b>3 943 049</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 252 275</b>	<b>4 063 049</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 155 000	2 940 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 155 000</b>	<b>2 940 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	5	15 151	185 647
Leverantörsskulder		83 864	265 686
Skulder till koncernföretag		431 281	403 281
Skatteskulder		0	274 394
Övriga skulder		44 347	73 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		199 427	399 894
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>774 070</b>	<b>1 602 536</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 181 345</b>	<b>8 605 585</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	182 550	182 550
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>182 550</b>	<b>182 550</b>
Ingående avskrivningar	-179 508	-142 998
Årets avskrivningar	-3 042	-36 510
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-182 550</b>	<b>-179 508</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 042</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	111 971	111 971
Inköp	33 294	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>145 265</b>	<b>111 971</b>
Ingående avskrivningar	-111 971	-111 971
Årets avskrivningar	-4 439	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-116 410</b>	<b>-111 971</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 855</b>	<b>0</b>

**Not 5 Pågående arbete för annans räkning**

	2022-04-30	2021-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	-195 849	-629 353
Fakturerade belopp	211 000	815 000
	<b>15 151</b>	<b>185 647</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I februari 2022 har krig brutit ut i Ukraina och det är f.n. osäkert vilka effekter detta kommer att ge framöver inom Europa. Aktuell bedömning är att det f.n. endast föreligger mycket liten risk för påverkan av företagets verksamhet p.g.a. händelsen. Utvecklingen bevakas dock noggrant.

Ställab Ställverksservice Aktiebolag  
Org.nr 556194-4041

9 (9)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2022-09-21

Stefan Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Andreas Larsson  
Auktoriserad Revisor

2022093009392



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
21.09.2022 11:20

SENT BY OWNER:  
Anna Zetterström · 21.09.2022 11:04

DOCUMENT ID:  
r1eojQUdbS

ENVELOPE ID:  
BjsiXLOWj-r1eojQUdbS

DOCUMENT NAME:  
Ställab -Årsredovisning.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. STEFAN NILSSON stefan@stallab.com	Signed Authenticated	21.09.2022 11:07 21.09.2022 11:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/06/26) IP: 90.227.215.26
2. ANDREAS LARSSON andreas.e.larsson@pwc.com	Signed Authenticated	21.09.2022 11:20 21.09.2022 11:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/03/02) IP: 34.99.63.50

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAeS sealed


